

**Пиломатериалы необрезные хвойных пород СТЬ 1713-2007(дл.0.5м-6.5м )**

№	сорт	толщина	отпускная		
			цена без НДС	ставка НДС 20%	цена с НДС
с 01.12.2017г.					
1	0	до 25 (22)	171.60	34.32	205.92
2	1	до 25 (22)	132.00	26.40	158.40
3	2	до 25 (22)	110.00	22.00	132.00
4	3	до 25 (22)	88.00	17.60	105.60
5	4	до 25 (22)	61.60	12.32	73.92
6	0	25-30(25)	156.00	31.20	187.20
7	1	25-30(25)	120.00	24.00	144.00
8	2	25-30(25)	100.00	20.00	120.00
9	3	25-30(25)	80.00	16.00	96.00
10	4	25-30(25)	56.00	11.20	67.20
11	0	32-40(32;40)	187.20	37.44	224.64
12	1	32-40(32;40)	144.00	28.80	172.80
13	2	32-40(32;40)	120.00	24.00	144.00
14	3	32-40(32;40)	96.00	19.20	115.20
15	4	32-40(32;40)	67.20	13.44	80.64
16	0	44 и 6	202.80	40.56	243.36
17	1	44 и 6	156.00	31.20	187.20
18	2	44 и 6	130.00	26.00	156.00
19	3	44 и 6	104.00	20.80	124.80
20	4	44 и 6	72.80	14.56	87.36

**Пиломатериалы необрезные твердолиственных пород(ДУБ) СТЬ 1714- 2007(дл.0.5м-6.5м с градацией 0.1м)**

№	сорт	толщина	отпускная		
			цена без НДС	ставка НДС 20%	цена с НДС
с 01.12.2017г.					
41	1	до 25 (22)	200.60	40.12	240.72
42	2	до 25 (22)	167.20	33.44	200.64
43	3	до 25 (22)	133.80	26.76	160.56
44	1	25-30(25)	182.40	36.48	218.88
45	2	25-30(25)	152.00	30.40	182.40
46	3	25-30(25)	121.60	24.32	145.92
47	1	32-40(32;40)	218.90	43.78	262.68
48	2	32-40(32;40)	182.40	36.48	218.88
49	3	32-40(32;40)	145.90	29.18	175.08
50	1	44 и 6	237.10	47.42	284.52
51	2	44 и 6	197.60	39.52	237.12
52	3	44 и 6	158.10	31.62	189.72

**Пиломатериалы обрезные хвойных пород СТЬ 1713-2007(дл.0.5м-6.5м с градацией 0.25м)**

№	сорт	толщина	отпускная		
			цена без НДС	ставка НДС 20%	цена с НДС
с 01.12.2017г.					
21	0	до 25 (22)	216.30	43.26	259.56
22	1	до 25 (22)	166.30	33.26	199.56
23	2	до 25 (22)	138.60	27.72	166.32
24	3	до 25 (22)	110.90	22.18	133.08
25	4	до 25 (22)	77.70	15.54	93.24
26	0	25-30(25)	196.60	39.32	235.92
27	1	25-30(25)	151.20	30.24	181.44
28	2	25-30(25)	126.00	25.20	151.20
29	3	25-30(25)	100.80	20.16	120.96
30	4	25-30(25)	70.60	14.12	84.72
31	0	32-40(32;40)	235.90	47.18	283.08
32	1	32-40(32;40)	181.40	36.28	217.68
33	2	32-40(32;40)	151.20	30.24	181.44
34	3	32-40(32;40)	121.00	24.20	145.20
35	4	32-40(32;40)	84.70	16.94	101.64
36	0	44 и 6	255.60	51.12	306.72
37	1	44 и 6	196.60	39.32	235.92
38	2	44 и 6	163.80	32.76	196.56
39	3	44 и 6	131.00	26.20	157.20
40	4	44 и 6	91.80	18.36	110.16

**Пиломатериалы обрезные твердолиственных пород(ДУБ) СТЬ 1714-2007(дл.0.5м-6.5м с градацией 0.1м)**

№	сорт	толщина	отпускная		
			цена без НДС	ставка НДС 20%	цена с НДС
с 01.12.2017г.					
53	1	до 25 (22)	207.20	41.44	248.64
54	2	до 25 (22)	172.70	34.54	207.24
55	3	до 25 (22)	138.20	27.64	165.84
56	1	25-30(25)	188.40	37.68	226.08
57	2	25-30(25)	157.00	31.40	188.40
58	3	25-30(25)	125.60	25.12	150.72
59	1	32-40(32;40)	226.10	45.22	271.32
60	2	32-40(32;40)	188.40	37.68	226.08
61	3	32-40(32;40)	150.70	30.14	180.84
62	1	44 и 6	244.90	48.98	293.88
63	2	44 и 6	204.10	40.82	244.92
64	3	44 и 6	163.30	32.66	195.96

**Пиломатериалы необрезные мягколиственных пород СТБ 1714-2007(дл.0.5м-6.5м)**

№	сорт	толщина	отпускная		ставка	отпускная	
			цена безНДС	НДС 20%		цена сНДС	цена сНДС
с 01.12.2017г.							
65	1	до 25 (22)	122.80	24.56	147.36		
66	2	до 25 (22)	102.30	20.46	122.76		
67	3	до 25 (22)	81.80	16.36	98.16		
68	1	25-30(25)	111.60	22.32	133.92		
69	2	25-30(25)	93.00	18.60	111.60		
70	3	25-30(25)	74.40	14.88	89.28		
71	1	32-40(32;40)	133.90	26.78	160.68		
72	2	32-40(32;40)	111.60	22.32	133.92		
73	3	32-40(32;40)	89.30	17.86	107.16		
74	1	44 и б	145.10	29.02	174.12		
75	2	44 и б	120.90	24.18	145.08		
76	3	44 и б	96.70	19.34	116.04		

**Пиломатериалы обрезные мягколиственных пород.СТБ 1714-2007(дл.2.0м-6.5м с градацией 0.25м)**

№	сорт	толщина	отпускная		ставка	отпускная	
			цена безНДС	НДС 20%		цена сНДС	цена сНДС
с 01.12.2017г.							
77	1	до 25 (22)	151.80	30.36	182.16		
78	2	до 25 (22)	126.50	25.30	151.80		
79	3	до 25 (22)	101.20	20.24	121.44		
80	1	25-30(25)	138.00	27.60	165.60		
81	2	25-30(25)	115.00	23.00	138.00		
82	3	25-30(25)	92.00	18.40	110.40		
83	1	32-40(32;40)	165.60	33.12	198.72		
84	2	32-40(32;40)	138.00	27.60	165.60		
85	3	32-40(32;40)	110.40	22.08	132.48		
86	1	44 и б	179.40	35.88	215.28		
87	2	44 и б	149.50	29.90	179.40		
88	3	44 и б	119.60	23.92	143.52		

№		отпускная		ставка	отпускная	
		цена безНДС	НДС 20%		цена сНДС	цена сНДС
89	<b>брус необрезной хвойных пород 1с</b> СТБ 1713-2007(толщ.и шир.100мм и бол)(100-125)(150мм и бол.)	120.00	24.00	144.00		
90	<b>брус необрезной хвойных пород 2с</b> СТБ 1713-2007(толщ.и шир.100мм и бол)(100-125)(150мм и бол.)	100.00	20.00	120.00		
91	<b>брус необрезной хвойных пород 3с</b> СТБ 1713-2007(толщ.и шир.100мм и бол)(100-125)(150мм и бол.)	80.00	16.00	96.00		
92	<b>брус необрезной хвойных пород 4с</b> СТБ 1713-2007(толщ.и шир.100мм и бол)(100-125)(150мм и бол.)	56.00	11.20	67.20		
93	<b>брус обрезной хвойных пород 1с</b> СТБ 1713-2007(толщ.и шир.100мм и бол)(100-125)(150мм и бол.)	151.20	30.24	181.44		
94	<b>брус обрезной хвойных пород 2с</b> СТБ 1713-2007(толщ.и шир.100мм и бол)(100-125)(150мм и бол.)	126.00	25.20	151.20		
95	<b>брус обрезной хвойных пород 3с</b> СТБ 1713-2007(толщ.и шир.100мм и бол)(100-125)(150мм и бол.)	100.80	20.16	120.96		
96	<b>брус обрезной хвойных пород 4с</b> СТБ 1713-2007(толщ.и шир.100мм и бол)(100-125)(150мм и бол.)	70.60	14.12	84.72		
97	<b>штакетник из основного сырья</b> ТУ РБ 00969296.005-98	115.00	23.00	138.00		
98	<b>штакетник из пиломатериалов</b> ТУ РБ 00969296.005-98	120.00	24.00	144.00		
99	<b>брусок обрезной хвойных пород 1с</b> СТБ 1713-2007(толщ.до100мм и шир. не бол.дв.толщ.)	151.20	30.24	181.44		
100	<b>брусок обрезной хвойных пород 2с</b> СТБ 1713-2007(толщ.до100мм и шир. не бол.дв.толщ.)	126.00	25.20	151.20		
101	<b>брусок обрезной хвойных пород 3с</b> СТБ 1713-2007(толщ.до100мм и шир. не бол.дв.толщ.)	100.80	20.16	120.96		
102	<b>брусок обрезной хвойных пород 4с</b> СТБ 1713-2007(толщ.до100мм и шир. не бол.дв.толщ.)	70.60	14.12	84.72		

